modum ut scholaris ad eandem revertaris.

Lata et lecta fuit haec sententia anno, die, et loco praedictis, in presentia

mei Matthei Stokys etJohannis Bacster, publicoram notariorum, ac Philippi

Stringer bedelli.

Ita testor, Mattheus Stokys, notarius publicus.

PAPER INCLOSED TO LORD BURGHLEY WITH THE FOREGOING.

Forma antiqua bannitionis scholarium descript. in libris procuratorum.

In Dei nomine Amen. Quia nos Edw. Story universitatis

Oantebr. cancellarius, per inquisitionem per nos una cum pro-

curatoribus dictae universitatis legitime secundum formam,

vim, et effectum statutorum, privilegiorum, et consuetudinum

ejusdem factam, A.B. et 0. D. scholares subditos nostros com-

perimus fuisse diversis vicibus vagabundos cum armis in noc-

tibus in universitate prsedicta, ac arma in eadem contra pacem

domini nostri regis detulisse ; ac per eadem inquisitionem sic ut

prsemittitur factam alios scholares nostros subditos, viz. E.F.

et Gr. etiam comperimus hujusmodi vagabundis cum armis in

universitate prsedicta per eosdem delatis contra pacem domini

nostri regis per suum iniquum consilium favisse, atque contra

honorem dictse universitatis et ejus statuta ac privilegia et

consuetudines deliquisse, propter quse sunt ab universitate

prsefata pro perpetuo merito expellendi; nos dictorum sta-

tutorum, privilegiorum, et consuetudinum sequitatem servare

volentes, prsedictos A.B.,O.D. ac etiam E.F.Gr., suis exigen-

tibus demeritis tenore presentium bannimus, ac tanquam

membra putrida a communitate universitatis nostrse prsedictse

in his scriptis penitus segregamus, mandantes et firmiter in-

jungentes eisdem quatenus infra tres dies prox. sequentes

a die presenti computandos, ab universitate prsedicta se diver-

tant, postmodum ad eandem nullatenus reversuri. Dat. sub.

sigillo officii nostri, S*'. Idus Julii.
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THE COLLEGE TO LORD BUEGHLEY.

REFUSAL OF A LEASE OF SAMPFORD COURTNEY TO THE QUEEN.

[From MS. Lansdowne, No. 50, Art. 49.]

Honoratissimo viro domino de Burghley, summo Angliaj thesaurario, et

Cantabrigiensis Academiae cancellario.

Quod solemus de te omnes academici prsedicare (honora-

tissime Burliensis), fore, ut si qua res gravior ageretur, te

unum haberemus presentem faventemque, cujus consilio,

opera, dignitate interemur. Id certe jam regii omnes tui,

prseses, socii, scholares, cogimur abs te ex intimo sensu sup-

plices contendere. Rem tenes (illustrissime Burliensis), Sam-

fordiam Curtnseorum putas intelligi. Est ita sane. Et in